
LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA A.N.U.S.C.A. PER
L'ANNO 2021

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

PREMESSO che con propria determinazione n.22  R.G. n.151 del 23-03-2021 si è proceduto a rinnovare
l’adesione dell’Ente all’A.N.U.S.C.A. per l’anno 2021 ed impegnare, contestualmente, la spesa necessaria
relativa alla quota associativa dovuta;

RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione e pagamento della quota associativa A.N.U.S.C.A.
riferita all’annualità 2021 di € 560,00;

VISTA la Determinazione del Commissario Straordinario n.1 R.G. n. 166 del 31-03-2021 con la quale si
nomina il sottoscritto quale Responsabile del 1° Settore e ne conferisce l’incarico della posizione
organizzativa, ex art. 9 e seguenti del vigente CCNL;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. ;

VISTO il D.Lgs. 126/2014 ;

VISTO l’art. 9 D.L. n. 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009 (Decreto “anticrisi” 2009);

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati:

Di liquidare e pagare all’Accademia Nazionale degli Ufficiali di Stato Civile (A.N.U.S.C.A.) con sede in1.
Viale delle Terme 1056- Castel S.Pietro Terme, la quota associativa riferita all’annualità 2021 per
l’importo complessivo di €. 560,00 .

Di prelevare la superiore somma al Cap. 580/30 cod. 01.07-1.03.01.02.000 a voce “Acquisto stampati,2.
cancellerie e varie servizio Anagrafe” giusto imp. n. 209-2021 competenza annualità 2021.

Di demandare al Responsabile dei Servizi Finanziari il soddisfo della quota di che trattasi, emettendo3.
apposito mandato di pagamento IBAN: IT 90 A 07601 02400 000010517407.

Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di4.
Bilancio e con le regole di Finanza Pubblica.

Il Responsabile del Procedimento

     Dott.ssa Tiziana Anastasi                                                           Il Responsabile del ̂ Settore

                                                                                                              Dott. Corrado Milana

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 1° SETTORE
“Affari Generali”

N. 25  DEL  15-04-2021

REG. GEN. N. 206

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

Il Responsabile del 1° Settore

F.toANASTASI TIZIANA) F.toRESPONSABILE

Il Responsabile del Procedimento

1° SETTORE n. 25 del 15-04-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

1° SETTORE n. 25 del 15-04-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


